三重市國際青年商會第三十二屆(95)理事會第七次會議記錄

時間：九十五年七月十七日（星期一）                 下      午：七時三十分
地點：本會會議室                                   記      錄：李余勇

主　席：王丹局　　　                               記錄簽署人：王丹局

出  席：王丹局、孫宗傑、張智能、鍾岳峰、黃志楠、廖士慶、李余勇、柯智寶

列  席：李泰和、李承翰、邱世元、彭騰睿

請  假：吳耿安、王復輝、魏廷勳、

一、報告出席人數：應出席 11位，實出席8位、列席4 位、請假 3位。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程

五、宣讀上次會議記錄

六、上次會議執行報告

七、主席致詞：

時間很快!本席的任期已進入下半年了，上半年的會內活動已一一落實，

在本會網站上都可清楚的呈現，不過接下來還有許多要進行的活動也該立即的

準備辦理，也讓會兄有服務社區，訓練自己的機會。

八、報告事項：

(1) 秘書長：

(2) 財務長：
(3) 法制顧問：
(4) 輔導副會長：

(5) 輔導理事：

九、討論事項：

案由【一】:監事會對理事會建議事項，請研討案。

    (提案人：王復輝、附屬人：吳耿安)

說明:詳如六月二十二日監事會會議記錄

決議:遵照辦理

案由【二】:會館維護委員會會議紀錄，請通過案。

    (提案人：王復輝、附屬人：黃志楠)

說明：詳如七月六日會議記錄

決議：如會議紀錄通過

案由【三】:選務委員會會議紀錄，請通過案。

    (提案人：魏廷勳、附屬人：王復輝)

說明：詳如七月六日會議記錄

決議：如會議紀錄通過

案由【四】:兄弟會聯合月例會會議紀錄，請通過案。

(提案人：柯智寶、附屬人：黃志楠)

說明：詳如七月四日會議記錄

決議：修正後通過

案由【五】:六月份財務結算表審核，請通過案。

(提案人：吳耿安、附屬人：王復輝)

說明：如附件一

決議：如修正後通過

十、臨時動議：

案由【一】:九十五年度工作委員會主委，請通過案。

(提案人：張智能、附屬人：李余勇)

說明：聘任陳明輝會兄擔任盟誼主委，施秉喆會兄工作上的關係

無法參與會務請予請辭，改聘任陳明輝會兄為盟誼主委。

決議：通過

十一、會議規範研討：
十二、自由發言：
常務監事李泰和：

過半年有了，整個會議流程，整個不及格，讓監事會非常的生氣希望
理事會能檢討改進。還有監事會每次開會，秘書長跟財務長都缺席，
這部分請秘書長跟財務長能參與並改進(要尊重)。章程及會議流程，
希望能多了解及多學習。財務表希望能確實及落實，收支請出示收據
一切遵照。
十三、散　　會